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کنفرانس مشترک مطبوعاتی وزرای خارجه آمریکا و جمهوری آذربایجان در باکو

وزیرخارجه آمریکا همچنین با تمجید از فعالیت و حضور نیروهای حافظ صلح آذربایجان در افغانستان، اظهار داشت که

در ملاقاتهایش در باکو در خصوص مناقشه قره باغ نیز مذاکراتی انجام داده است.

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس مشترک مطبوعاتی با المار محمدیاروف وزیر خارجه آذربایجان که در باکو انجام شد، ضمن ابراز خرسندی از دیدار مجددش از آذربایجان، گفته

است که در ملاقات با الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان پیرامون مسایل امنیتی، انرژی و اصلاحات دموکراتیک مذاکره کرده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از آپا، وزیرخارجه آمریکا همچنین با تمجید از فعالیت و حضور نیروهای حافظ صلح آذربایجان در افغانستان، اظهار داشت که در ملاقاتهایش در باکو در خصوص مناقشه قره

باغ نیز مذاکراتی انجام داده است.

کلینتون با تقبیح درگیریهای اخیر در خطر مقدم جبهه قره باغ، گفته است: « باید به این خشونت پایان داده بشود. به رییس جمهور آذربایجان نیز گفتم که آمریکا آماده است از همه امکاناتش برای

کمک به حل و فصل مناقشه استفاده بکند».

وی در رابطه با مساله امنیت انرژی نیز تصریح کرد که آمریکا در زمینه تامین امنیت انرژی از آذربایجان حمایت می کند.

وزیر خارجه آمریکا همچنین با خاطر نشان کردن اینکه در دیدار روز چهارشنبه اش با رییس جمهور آذربایجان، نقش باکو در زمینه تنوع مسیرهای انتقال نفت و گاز را نیز خوب ارزیابی کرده است،

گفت: « از نقش آذربایجان در اجرای پروژه " کریدور جنوبی" حمایت می کنیم. این پروژه امکان انتقال ذخایر انرژی آذربایجان به بازار اروپا را فراهم خواهد کرد».

کلینتون در رابطه با مساله حقوق بشر نیز تصریح کرد که آمریکا به ضرورت توسعه جامعه مدنی و حقوق اولیه انسانها همچنان پایبند است. وی از حکومت آذربایجان خواست با احترام به آزادی بیان

و حقوق بشر در این کشور، به اقداماتش در راستای تحکیم بخشیدن به جامعه مدنی آذربایجان ادامه بدهد.

وی افزود که در چارچوب سفرش به آذربایجان امکان آن را پیدا کرده که با نمایندگان جامعه شهروندی آذربایجان نیز دیدار و پیشرفتهای حاصله در این زمینه را با انها مذاکره بکند.

المار محمدیاروف نیز در این کنفرانس اظهار داشت که آذربایجان طی سالهای گذشته توانسته است همکاری نزدیکی در زمینه های مختلف با آمریکا برقرار بکند. وی با ثمربخش ارزیابی کردن سفر

هیلاری کلینتون به آذربایجان، خاطرنشان کرده است که مساله قره باغ از اهم مسایلی بوده که در این سفر مورد مذاکره قرار گرفته است. وی افزود: « رای نیل به پیشرفت در مسیر حل و فصل مناقشه

پیشنهاداتی مطرح شد. خاطرنشان میکنم که در 18 ژوئن دور دیگری از مذاکرات پیرامون مناقشه قره باغ در پاریس برگزار خواهد شد. در دیدار انجام شده مساله افغانستان و مسایل منطقه ای نیز

مورد مذاکره قرار گرفت. آذربایجان همواره حمایت آمریکا را حس کرده است»./ع
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